
 

 

UCHWAŁA NR VI/55/2019 

RADY GMINY PSARY 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/45/2018 Rady Gminy Psary z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie 

dożywiania w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin objętych 

wieloletnim programem rządowym  „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.). 

Rada Gminy Psary 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany Uchwały Nr IV/45/2018Rady Gminy Psary z dnia 17 grudnia 2018 r. w  sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie 

dożywiania w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin objętych wieloletnim 

programem rządowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 w ten sposób, że: § 2. Uchwały 

otrzymuje brzmienie: 

„Do wysokości 150% kryterium dochodowego nie żąda się zwrotu wydatków za udzielony posiłek, 

za udzielone świadczenie rzeczowe w postaci produktów żywnościowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego . 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Psary 

 

 

Jacenty Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 marca 2019 r.

Poz. 1886


		2019-03-07T12:14:25+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




